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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Alment 
Praktiserende Læge Karen Schønbeck Dirksen ApS 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Højbjerg, den 10. maj 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Karen Schønbeck Dirksen      
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Til den daglige ledelse i Alment Praktiserende Læge Karen Schønbeck Dirksen ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Alment Praktiserende LægeKaren Schønbeck Dirksen ApS for regnskabsåret 
1. januar 2020 - 31. december 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har 
tilvejebragt.  
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – 
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet 
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Aarhus, den 10. maj 2021 
 
Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: Alment Praktiserende Læge Karen Schønbeck Dirksen ApS 

Bøgebjergvej 6 
8270 Højbjerg 
 

 CVR nr.: 41 12 57 64  
 

 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 

 
 

Direktion: Karen Schønbeck Dirksen  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Alment Praktiserende LægeKaren Schønbeck Dirksen ApS er aflagt i overensstemmelse med 
den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
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Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheds resultat efter skat efter 
eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2020 
    DKK  

 
 

9 

 

Bruttofortjeneste    -206.386 

Personaleomkostninger  1  440.966 

Resultat før afskrivninger    -647.352 

Afskrivninger    99.000 

Resultat af primær drift    -746.352 

Resultat af kapitalinteresser    960.715 

Finansielle omkostninger  2  70.159 

Resultat før skat    144.204 

Skat af årets resultat  3  31.725 

Årets resultat    112.479 

     

     

     
Resultatdisponering     
Årets resultat    112.479 

Til disposition    112.479 

     
Forslag til resultatdisponering     
Udlodning af udbytte    100.000 

Overført til næste år    12.479 

I alt    112.479 
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Balance 31. december 

 
  Note  2020 
    DKK  
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Aktiver     
     

Goodwill    1.974.333 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    1.974.333 

     

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    98.287 

Materielle anlægsaktiver i alt    98.287 

     

Tilgodehavender hos associerede virksomheder    193.392 

Deposita    15.000 

Finansielle anlægsaktiver i alt    208.392 

     

Anlægsaktiver i alt    2.281.012 

     

     

Aktiver i alt    2.281.012 
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Balance 31. december 

 
  Note  2020 
    DKK  
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Passiver     
     

Virksomhedskapital    40.000 

Forslag til udbytte    100.000 

Overført overskud    12.479 

Egenkapital i alt    152.479 

     

Hensættelse til udskudt skat    31.725 

Hensatte forpligtelser i alt    31.725 

     

Kreditinstitutter  4  1.656.695 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    1.656.695 

     

Leverandører af varer og tjenesteydelser    20.000 

Anden gæld    420.114 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    440.114 

     

Gældsforpligtelser i alt    2.096.808 

     

Passiver i alt    2.281.012 

     

     

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5   

Eventualposter  6   
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1  Personaleomkostninger  2020 
     

  Gager og lønninger  426.337 
  Andre omkostninger til social sikring  2.104 
  Øvrige personaleomkostninger  12.524 

  Personaleomkostninger i alt  440.966 

     
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1.   

 

2  Finansielle omkostninger  2020 
     

  Øvrige finansielle omkostninger  70.159 

  Finansielle omkostninger i alt  70.159 
 

3  Skat af årets resultat  2020 
     

  Årets aktuelle skat  0 
  Årets udskudte skat  31.725 

  Skat af årets resultat i alt  31.725 
 

4  Kreditinstitutter  2020 
     

  Pengeinstitutter  1.656.695 

  Kreditinstitutter i alt  1.656.695 

  Af den langfristede gæld forfalder DKK 0 til betaling efter 5 år   
 

5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter   
     

  Selskabets hovedaktivitet er drift af lægevirksomhed samt hermed beslægtede 
aktiviteter. 
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6  Eventualposter     
   

Selskabet er interessent i Lægerne Rosenvangs Alle 213 I/S og hæfter solidarisk og 
ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør 
t.kr. 1.144 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 813 på balancedagen.  
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1. januar 2020 - 31. december 2020 



(Selskabets 1. regnskabsår) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på 
selskabets ordinære generalforsamling 
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Dirigent 
 
 
Karen Schønbeck Dirksen 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Alment 
Praktiserende Læge Karen Schønbeck Dirksen ApS 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Højbjerg, den 10. maj 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Karen Schønbeck Dirksen      
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Til den daglige ledelse i Alment Praktiserende Læge Karen Schønbeck Dirksen ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Alment Praktiserende LægeKaren Schønbeck Dirksen ApS for regnskabsåret 
1. januar 2020 - 31. december 2020 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har 
tilvejebragt.  
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – 
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet 
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
Aarhus, den 10. maj 2021 
 
Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: Alment Praktiserende Læge Karen Schønbeck Dirksen ApS 



Bøgebjergvej 6 
8270 Højbjerg 
 



 CVR nr.: 41 12 57 64  
 



 Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
 



 
 



Direktion: Karen Schønbeck Dirksen  
 



 
 
 
 
 



Revisor: 
 



Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Alment Praktiserende LægeKaren Schønbeck Dirksen ApS er aflagt i overensstemmelse med 
den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
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Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder  
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheds resultat efter skat efter 
eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 



 
  Note  2020 
    DKK  
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Bruttofortjeneste    -206.386 



Personaleomkostninger  1  440.966 



Resultat før afskrivninger    -647.352 



Afskrivninger    99.000 



Resultat af primær drift    -746.352 



Resultat af kapitalinteresser    960.715 



Finansielle omkostninger  2  70.159 



Resultat før skat    144.204 



Skat af årets resultat  3  31.725 



Årets resultat    112.479 



     



     



     
Resultatdisponering     
Årets resultat    112.479 



Til disposition    112.479 



     
Forslag til resultatdisponering     
Udlodning af udbytte    100.000 



Overført til næste år    12.479 



I alt    112.479 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020 
    DKK  
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Aktiver     
     



Goodwill    1.974.333 



Immaterielle anlægsaktiver i alt    1.974.333 



     



Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    98.287 



Materielle anlægsaktiver i alt    98.287 



     



Tilgodehavender hos associerede virksomheder    193.392 



Deposita    15.000 



Finansielle anlægsaktiver i alt    208.392 



     



Anlægsaktiver i alt    2.281.012 



     



     



Aktiver i alt    2.281.012 
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Balance 31. december 



 
  Note  2020 
    DKK  
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Passiver     
     



Virksomhedskapital    40.000 



Forslag til udbytte    100.000 



Overført overskud    12.479 



Egenkapital i alt    152.479 



     



Hensættelse til udskudt skat    31.725 



Hensatte forpligtelser i alt    31.725 



     



Kreditinstitutter  4  1.656.695 



Langfristede gældsforpligtelser i alt    1.656.695 



     



Leverandører af varer og tjenesteydelser    20.000 



Anden gæld    420.114 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    440.114 



     



Gældsforpligtelser i alt    2.096.808 



     



Passiver i alt    2.281.012 



     



     



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  5   



Eventualposter  6   
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1  Personaleomkostninger  2020 
     



  Gager og lønninger  426.337 
  Andre omkostninger til social sikring  2.104 
  Øvrige personaleomkostninger  12.524 



  Personaleomkostninger i alt  440.966 



     
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1.   



 



2  Finansielle omkostninger  2020 
     



  Øvrige finansielle omkostninger  70.159 



  Finansielle omkostninger i alt  70.159 
 



3  Skat af årets resultat  2020 
     



  Årets aktuelle skat  0 
  Årets udskudte skat  31.725 



  Skat af årets resultat i alt  31.725 
 



4  Kreditinstitutter  2020 
     



  Pengeinstitutter  1.656.695 



  Kreditinstitutter i alt  1.656.695 



  Af den langfristede gæld forfalder DKK 0 til betaling efter 5 år   
 



5  Virksomhedens væsentligste aktiviteter   
     



  Selskabets hovedaktivitet er drift af lægevirksomhed samt hermed beslægtede 
aktiviteter. 
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6  Eventualposter     
   



Selskabet er interessent i Lægerne Rosenvangs Alle 213 I/S og hæfter solidarisk og 
ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet udgør 
t.kr. 1.144 på balancedagen, mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 813 på balancedagen.  
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 wvFWL1Qjorp8eiRyHorNhStRgDZoFZqE8fyck+Z5mKU=


 
fe/7iY/lhbAkpdv/oRj6l9zE2euFkxe04qmIjOx6r4FvP7KAX6u9/OfoK6DZyoYdmH7d5Y3KFjzY
faxUN7YsZ6HCo1vE1sJ5mK3D28KQRaO1TLHXcbYiiWHRWPgpPHT2q3/hlEObbQO77I1vFKV9BvDK
8jIb76cQrlcteci87qQXjQ8EBYV/tuodZnNWkFoCHSKMV7wmQIbWcMPwgB+WeLVzp4kezouP7lNK
8YeYxDQo1IUAx8mCMqWnblmYcpp5KN5Nv/gEbj/kjbQy3IKPZSQ+jQf2O/TBmZq+LaTL+EIaQym5
e4HukT6gTdezYzOGNSLM3ZaC1ZxzMC3A6yx6Ug==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTAuMC44MTguNjI=
  challenge 3371883043798296775
  hashsumB d3980aa1ugy242342999/SHA512/B46A44F7E204D71D0FCF7792909866A2C6764CE38664B8D4A06FC7BF4C2E233DC1E76CEE2C74E59AFF9C717AED932F3B52AD3A3A56BD618A6E3FB860BF0D3B49
  hashsumC b56b0b11uyS242342999/SHA512/1369C88098636AAD9B63087E81FC5C620EC89AD42CB5114F3A9BB5A7C38F45C1958D5413AA446BD8A7DAD0A81E697FD3C7BE7DF81BF7DB7C9C5EB1A4D8093F06
  hashsumD c5111e48Rry242342999/SHA512/5CF70754C86A31BBE7449F3688A7B2A9B4658BBA416CCC215FDB18E5B51CEED5626EAC0AA134205BBA29C1DD1943ADFC7FB9524940C555FD75C7B4D2F0F710D9
  hashsumE c434652eTZr242342999/SHA512/5D724BA9EDF619CA400C3A3408CE36FEE450D55DDBBC0D356CBCCC42CAD000A8388C36BDBB18642ACCE8AEA0CA72F8EB7716A284394C2B8D6658ABBE4699F526
  hashsumF 3be37b21gQK242342999/SHA512/8D1D086A421217CDE39D68EBD7FF2815343E62AC9DC46214E5F5EA6BA851825053B00406315D6E4EA0706B075A4DAF489E7CA69C8D2E70C3EA9B98E94E0B1AC9
  hashsumG 18c5b3caQYm242342999/SHA512/06E1ED5317719FCF3B864F9C362317D1FC8C7636667056C99108D2C09BCBB2697C28947E7186DA30C0F277B8B0A80BDBD531DBDB1FD105136EA6934820338D5A
  hashsumH ce18a8dfxzr242342999/SHA512/6AF048118578F51979941376A2EDF7076B512937FF0EB5C97A8B35BDE68EF7C7A443D91D7F13AC73D462996BAA5B293E3743823B167D7A2D656212B458A29B9F
  TimeStamp MjAyMS0wNS0xOSAyMjoxNDozMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 cDDZ2RgzBSIfSnsaSkgWfDoNeSVGxFzQkdsvvlCeVeg=


 
Cwpw7/hMeiwi+kDgEgcF3tLmMoVGTsvVJJGfahvGFfiVdZTu8D8uHninLEBEWiNxcZlO58ThtQ6N
k2V5+tuFHfFvtyTVwTPtnThFQhgJplPUcMZOAZFc/LMg5yVvziZFh4bYI7cqnzCcXQ37DB5iWjDb
sFGmLToEBlyYPjoGtiXpXeULxEg7CKKzvXuZWkowf6mqX8+jMcjG2FIeNsHosEB2yjNXHCdjLCdt
l75ZrUspahK/6bQVquJ+Jzh+QYWZu1l4G5urH1p8kwmEd9Hj6WqD9SaaUiy8Ruh7XRdREwyyEFor
/mG1/seTixEtbTtf7j+7SXgnKvfZCmZF+gDfUQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4
  challenge -5899406804101093627
  hashsumB d3980aa1ugy242342999/SHA512/B46A44F7E204D71D0FCF7792909866A2C6764CE38664B8D4A06FC7BF4C2E233DC1E76CEE2C74E59AFF9C717AED932F3B52AD3A3A56BD618A6E3FB860BF0D3B49
  hashsumC 2c598043rHj242342999/SHA512/6314393BC9C1CC1F8306A6628BC2800948D92433F6C5F881D22F656021264BB94D7486EE0A9415857860057BE74C9C859718010D85148B465CD9DCD5229C7685
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yMCAwNjo1NjowOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 MkfVS8gvOCzvPpsGYrbZ9RjNp2rsbCphbEU5IEJFpEY=


 
Ax5Fv4b03uh9KWCphBJmNEedM7JPpfddZTOiRD2/TEJQCg7DnMu+Ez/REk2JQQj1f/wT6gynEwAV
ELYiz5+5yOm/hyivjNBYstdUEbMrMWW6qUYtefq39ZlmMYnCCqJduMG5ddMfJWQJLftqRpDFH5Tn
qdj3XiLgAtCZLtRRrLpM0cUUy8WgTv+b6wGLpKg88qpZZoSQQFQ4nycb/ILW/EqOrcK/OXn1srKe
+VU94yL5fOLxB1b9mJFe9xpV2tw6w1XdepiipC4ZwePqsb+z8t5sOx1+Sgf1S/kbO1LXVdovt3NQ
w77372LnVH64ErgxPDdZxK9wynNRk+K3wLzxdQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1heSAyMCAwNjoyMjoxMiBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumH Y2UxOGE4ZGZ4enIyNDIzNDI5OTkvU0hBNTEyLzZBRjA0ODExODU3OEY1MTk3OTk0MTM3NkEyRURGNzA3NkI1MTI5MzdGRjBFQjVDOTdBOEIzNUJERTY4RUY3QzdBNDQzRDkxRDdGMTNBQzczRDQ2Mjk5NkJBQTVCMjkzRTM3NDM4MjNCMTY3RDdBMkQ2NTYyMTJCNDU4QTI5QjlG
  hashsumG MThjNWIzY2FRWW0yNDIzNDI5OTkvU0hBNTEyLzA2RTFFRDUzMTc3MTlGQ0YzQjg2NEY5QzM2MjMxN0QxRkM4Qzc2MzY2NjcwNTZDOTkxMDhEMkMwOUJDQkIyNjk3QzI4OTQ3RTcxODZEQTMwQzBGMjc3QjhCMEE4MEJEQkQ1MzFEQkRCMUZEMTA1MTM2RUE2OTM0ODIwMzM4RDVB
  hashsumF M2JlMzdiMjFnUUsyNDIzNDI5OTkvU0hBNTEyLzhEMUQwODZBNDIxMjE3Q0RFMzlENjhFQkQ3RkYyODE1MzQzRTYyQUM5REM0NjIxNEU1RjVFQTZCQTg1MTgyNTA1M0IwMDQwNjMxNUQ2RTRFQTA3MDZCMDc1QTREQUY0ODlFN0NBNjlDOEQyRTcwQzNFQTlCOThFOTRFMEIxQUM5
  hashsumE YzQzNDY1MmVUWnIyNDIzNDI5OTkvU0hBNTEyLzVENzI0QkE5RURGNjE5Q0E0MDBDM0EzNDA4Q0UzNkZFRTQ1MEQ1NUREQkJDMEQzNTZDQkNDQzQyQ0FEMDAwQTgzODhDMzZCREJCMTg2NDJBQ0NFOEFFQTBDQTcyRjhFQjc3MTZBMjg0Mzk0QzJCOEQ2NjU4QUJCRTQ2OTlGNTI2
  hashsumD YzUxMTFlNDhScnkyNDIzNDI5OTkvU0hBNTEyLzVDRjcwNzU0Qzg2QTMxQkJFNzQ0OUYzNjg4QTdCMkE5QjQ2NThCQkE0MTZDQ0MyMTVGREIxOEU1QjUxQ0VFRDU2MjZFQUMwQUExMzQyMDVCQkEyOUMxREQxOTQzQURGQzdGQjk1MjQ5NDBDNTU1RkQ3NUM3QjREMkYwRjcxMEQ5
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC YjU2YjBiMTF1eVMyNDIzNDI5OTkvU0hBNTEyLzEzNjlDODgwOTg2MzZBQUQ5QjYzMDg3RTgxRkM1QzYyMEVDODlBRDQyQ0I1MTE0RjNBOUJCNUE3QzM4RjQ1QzE5NThENTQxM0FBNDQ2QkQ4QTdEQUQwQTgxRTY5N0ZEM0M3QkU3REY4MUJGN0RCN0M5QzVFQjFBNEQ4MDkzRjA2
  challenge NjQwOTM1NTg5ODQ2MDQzNDgwOA==
  hashsumB ZDM5ODBhYTF1Z3kyNDIzNDI5OTkvU0hBNTEyL0I0NkE0NEY3RTIwNEQ3MUQwRkNGNzc5MjkwOTg2NkEyQzY3NjRDRTM4NjY0QjhENEEwNkZDN0JGNEMyRTIzM0RDMUU3NkNFRTJDNzRFNTlBRkY5QzcxN0FFRDkzMkYzQjUyQUQzQTNBNTZCRDYxOEE2RTNGQjg2MEJGMEQzQjQ5
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